
ZARZĄDZENIE Nr 2825/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3261/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia     
13.11.2014 r. w sprawie w sprawie zamiany działek ewidencyjnych nr 36/3 i 31 obr. 8 j. 
ewid. Śródmieście stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, na działki 
ewidencyjne nr 68/3, 75/3, 70/9, 71/2 i 74 obr. 44, j. ewid. Podgórze stanowiące własność 
BP Europa S.E.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia  7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 z późn. zm.), a także art. 603 ustawy z dnia  23 
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Dz. U. z 2014 r.  poz. 121 t. j. poz. 827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, 
poz. 1137,  poz. 1311,      poz. 1357,  poz. 1433) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 W zarządzeniu Nr 3261/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.11.2014 r. 
wprowadza się zmianę w tytule zarządzenia – zastępuje się sformułowanie „stanowiące 
własność BP Europa S.E.” na „stanowiące własność Kaz i Wspólnicy 2 Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna”.
2. w § 1.1 w/w zarządzania zastępuje się sformułowanie „stanowiących własność BP Europa 
S.E.” na „stanowiące własność Kaz i Wspólnicy 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowo-akcyjna”.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


